
 
Valtuustoaloite: Lasten luku- ja kirjoitustaitojen kehittäminen 
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Jarmo Virtanen jätti Perussuomalaisten valtuustoryhmän puolesta 
seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
Tiedossa on, että lapset eivät opi lukemaan, kirjoittamaan ja laskemaan. 
Mikä ratkaisuksi asiaan? Suomessa on menty paljonkin väärään suuntaan 
opiskelussa, on kaikenlaisia vaikeuksia opiskelussa, mitä missäkin. On 
sanottu, että oppilaat ovat vilkkaita, poissa olevia, mitä milloinkin. Aina 
lapset ovat olleet omia persoonia, ennenkin kun oppilaita oli luokassa 35 
lasta, niin opettajilla oli keinot käytössä, miten koulupäivää viedään 
eteenpäin, kun opiskelut eivät menneet eteenpäin, silloin sai pieniä 
rangaistuksia, kuten mentiin nurkkaan miettimään, mitä oli tehnyt, 
kierrettiin koulua, tai koulun jälkeen joutui jälki-istuntoon. Ne tepsivät silloin, 
miksi ei tepsi vieläkin, kun oppilaita on luokassa 15–20 lasta, opettaja ja 
kouluavustaja. 
Ei tarvita mitään poppakonsteja, supertaitoja, vaan annetaan oppilaalle 
aikaa, selvät tavoitteet tässä ajassa. Liikaa vastuuta lapsille ei voi antaa, 
vaan mennään tässä ajassa, edetään pienempää vauhtia. Tärkeintä on 
lukeminen, siirrytään sivuun pienistä vastoinkäymisistä. Oppilaiden 
levottomuus, sitä on aina ollut, koulukiusaamista ja kaikkea muuta, se ei 
tule koskaan loppumaan, sen muodot vaan muuttuvat.  
Kännykän käyttö lisää levottomuutta, sen osalta voisi olla tilanne, että kun 
kouluun aamulla saavutaan, niin se annetaan pois ruokataukoon asti, kun 
tauko on loppunut, niin sama asia toistuu koulupäivän loppuun asti, Tämä 
olisi ensimmäinen askel koulupäivää parantamaan ja oppimaan. 
Ensimmäisenä olisi kuitenkin tehtävä Nakkilan kunnan Järjestyssääntöön 
muutos, jolloin tämä olisi mahdollista.    

    
Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
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Nakkilan kunnanhallitus määrittelee onko aloite: 
 
1) toteuttamiskelpoinen 
2) samankaltainen aiempien aloitteiden kanssa 
3) kunnan toimialaa koskeva 
4) mahdollista saada vastaus kysymällä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Ojakoski Markus 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus lähettää aloitteen sivistysvaliokunnan 
valmisteltavaksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano sivistysvaliokunta 


